

10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ KUTLANDI



10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Parlamento Muhabirleri Derneği'ni MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, AK PARTİ Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve Grup Başkanvekili Emine Ülker Tarhan ile MHP Grup Başkanvekilleri Mehmet Şandır ve Oktay Vural ziyaret etti.

TBMM basın bürolarını tek tek ziyaret ederek kırmızı karanfil dağıtan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, basın mensuplarının Çalışan Gazeteciler Günü'nü 10 Ocak'ta kutladı. Bahçeli, gazetecilerin çok büyük sıkıntılarına rağmen büyük fedakârlıkla mesleklerini yaptıklarını ifade etti.

ELİTAŞ VE USLU PMD'Yİ ZİYARET ETTİ

AK PARTİ Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Parlamento Muhabirleri Derneği'ni ziyaret etti.

Basının, demokrasilerde vazgeçilmez unsur olduğunu; vatandaşın gözü, kulağı ve duyguları olarak tanımlanabileceğini ifade eden Elitaş: "Basın özgürlüğünün olduğu yerlerde demokrasinin taçlandığını aksi hâlde ise geriye doğru gittiğini görüyoruz." şeklinde konuştu.

Elitaş, "Gazetecilerin hangi koşullarda çalıştıklarını gözlemleyerek takip etmek mümkün. Basının öncü kuvvetleri muhabirlerdir. Bu nedenle muhabir ve kameramanlar demokrasi kahramanlarıdır" dedi.

CHP GENEL BAŞKANI KILIÇDAROĞLU PMD'Yİ ZİYARET ETTİ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu beraberinde Grup Başkanvekili Emine Ülker Tarhan ile 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Parlamento Muhabirleri Derneği'ni (PMD) ziyaret etti.

Kılıçdaroğlu, ziyaret öncesinde TBMM'de bulunan basın mensuplarına çiçek verdi. Kılıçdaroğlu, gazetecilerin sendikal örgütlenmesi ve bu alandaki sorunlar hakkında çeşitli sorular yönelterek Bozkurt ve İpekçi'den bilgi aldı.

Bozkurt, ziyaretin sonunda Kılıçdaroğlu'na PMD'nin yeni anayasa önerisini de sundu.

MHP GRUP BAŞKANVEKİLLERİ PMD'Yİ ZİYARET ETTİ

MHP Grup Başkanvekilleri Mehmet Şandır ve Oktay Vural, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Parlamento Muhabirleri Derneği'ni (PMD) ziyaret etti.

Ziyarete konuşan Oktay Vural, gazetecilerin sosyal haklar ve ücret konusunda sıkıntılar yaşadıklarını bildiklerini belirtti. Gazetecilere ikram etmek için getirdikleri pastaya dikkati çeken Vural, "Basın sektörü, personel açısından çok fazla giriş çıkışın yaşandığı bir sektör. Çalışan gazeteciler olduğu gibi çalışmayan gazeteciler var." dedi.

PMD Başkanı Göksel Bozkurt da gazetecilikte fikri özgürlüğün önemi olduğuna dikkati çekerek, "Kamusal görev yapıyoruz. Gözümüzü habere kapatamayız. Her gördüğümüzü yazmak zorundayız" dedi. Bozkurt, meslekte özellikle dürüstlük çitasını en yüksekte tutmak için çaba sarf ettiklerini dile getirdi.